
M worth TEL     : ���-���-����
FAX     : ���-����-����
MAIL   : info@mworth.jp

見積依頼書
業務用家具エムワース

※ご氏名 ( ふりがな )

※電話番号

納品先名称

納品先ご住所

備考欄 ( ご質問やご要望等ありましたらこちらにご記入ください )

※納品先郵便番号

ご希望納期

※メールアドレス

※店舗・会社名

様

ご記入日：　　　月　　　日

数量張地カラー 2カラー 1商品名・品番・サイズメーカー名No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

□ 搬入・組立設置を希望する ( 首都圏・中部・関西 )

担当者確認印・日付

※印の項目は必ずご記入ください



記入例

数量張地カラー 2カラー 1商品名・品番・サイズメーカー名No.

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

レスタリア

QUON

QUON

CRES

Proceed

リベル 2型
ダーク

ブラウン

1N

K

B

WN

6

6

10

12

12

ワイパー
L-2726

オクタビア
L-2135

C-17 No.7

システムウォールベンチ
TYPE A　W1200  H850 BASE  C

① ② ③ ④ ⑤

①メーカー名をご記入ください

②商品の品名・品番・サイズをご記入ください。

  ・椅子の　肘付 / 肘無　など、選択するバリエーションにより品名が異なる商品もあります。

　 例えば上記のCRES アモードの場合、　M→肘無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    W→肘付　 　

　 となり、肘無を選択する場合の商品名は「アモード M」となります。

  ・ベンチソファをご選択の場合には、幅 (=W) と、指定可能な商品の場合には高さ (=H) の寸法をご記入ください。

  ・テーブル天板は、幅 (=W) と奥行 (=D) の寸法をご記入ください。

　 木目などの柄は、基本的にW方向に流れます。

　 Wと Dの寸法が逆になると、柄方向が変わりますのでご注意ください。

  ・テーブル脚は、脚のみの高さ (=H) の寸法をご記入ください。

　 例 )　必要テーブル総高：700mm

　　　   ご選択の天板厚　：   30mm

アモード M

TP-190　W600  D600

FT-47 ③　H670

W550  D700 W700  D550

脚の高さ：670mm

③選択カラーをご記入ください。

  ・フレームカラーとパーツカラーなど、カラーを 2種類選べる商品もあります。

④張地品名と色品番をご記入ください。

  ・張地は、各カタログの巻末付近に掲載されています。

　 張地ページに記載されている「ランク」と、商品ページに記載されている張地ランクがリンクします。

　 お選びになる張地のランクにより、商品の単価が異なります。

⑤必要な数量をご記入ください。


