見積依頼書

M worth ^{業務用家具エムワース}

TEL: 052-755-8601

FAX: 050-3737-0762

MAIL: info@mworth.jp

※印	の項目は必ずご記 <i>刀</i>	ください			ご記入日:	月	日		
※ご氏名(ふりがな) 様			※店舗・会社名						
※電	話番号		※メールアドレス						
—— 納品:	先名称		-						
—— ※納;	品先郵便番号								
—— 納品:	先ご住所								
No.	メーカー名	商品名・品番・サイズ	カラー 1	カラー 2	張地		数量		
1	77 -			,,, _					
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
	 搬入・組立設置 	を希望する(首都圏・中部・関西) 備考欄(ご質問	 やご要望等ありまし <i>t</i>	こらこちらにご記	1.2人ください)				
V		担当者確認印・日付							

記入例

	1	2	3		4	(5)
No.	メーカー名	商品名・品番・サイズ	カラー 1	カラー 2	張地	数量
1	レスタリア	リベル 2 型	ダーク ブラウン		オクタビア L-2135	6
2	CRES	アモード M	1N	WN	C-17 No.7	6
3	Proceed	システムウォールベンチ TYPE A W1200 H850	BASE C		ワイパー L-2726	10
4	QUON	TP-190 W600 D600	К			12
5	QUON	FT-47 ③ H670	В			12

①メーカー名をご記入ください

②商品の品名・品番・サイズをご記入ください。

・椅子の 肘付/肘無 など、選択するバリエーションにより品名が異なる商品もあります。 例えば上記の CRES アモードの場合、 M→肘無

W→肘付

となり、肘無を選択する場合の商品名は「アモード M」となります。

- ・ベンチソファをご選択の場合には、幅 (=W) と、指定可能な商品の場合には高さ (=H) の寸法をご記入ください。
- ・テーブル天板は、幅 (=W) と奥行 (=D) の寸法をご記入ください。 木目などの柄は、基本的にW方向に流れます。 WとDの寸法が逆になると、柄方向が変わりますのでご注意ください。

W700 D550 W550 D700

・テーブル脚は、脚のみの高さ (=H) の寸法をご記入ください。

例) 必要テーブル総高:700mm

ご選択の天板厚 : 30mm

脚の高さ:670mm

③選択カラーをご記入ください。

・フレームカラーとパーツカラーなど、カラーを2種類選べる商品もあります。

④張地品名と色品番をご記入ください。

・張地は、各カタログの巻末付近に掲載されています。

張地ページに記載されている「ランク」と、商品ページに記載されている張地ランクがリンクします。 お選びになる張地のランクにより、商品の単価が異なります。

⑤必要な数量をご記入ください。